
REZULTATI SP HH, EB, BD, KOPENHAGEN, 17.-21.10.2017 

Hip-Hop Solo ženske - Otroci   REZULTATI 

DOLŽAN Rika ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 3. mesto 

VELIĆ Zara-Lina PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA 22. mesto 

Draksler Ula PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA 25. mesto 

KUŠAR MAJA PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA 25. mesto 

DOLNIČAR KLARA PLESNI KLUB GUAPA, ŠENTVID PRI STIČNI 34. mesto 

      

Hip-Hop Solo ženske - Mladinci     

LAČEN Lia PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA 1. mesto 

SEDONJA Alja PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 6. mesto 

ZAJC Ana PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 11. mesto 

AŽMAN Danaja PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA 11. mesto 

MOZETIČ Lija ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 11. mesto 

      

Hip-Hop Solo ženske - Člani     

UKMAR Nina PLESNI KLUB ADC, AJDOVŠČINA 8. mesto 

SKUBIC Urša PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 13. mesto 

LEBAN Tjaša ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE 13. mesto 

SLAČEK Jona PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 13. mesto 

      

Hip-Hop Solo moški - Otroci     

JUGOVIČ Brin ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 14. mesto 

ZAJC Tai PLESNI KLUB GUAPA, ŠENTVID PRI STIČNI 19. mesto 

MAJERLE Žan ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 25. mesto 

PRERADOVIĆ Nikola ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 34. mesto 

PEČNIK JAKA PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA 34. mesto 

      

Hip-Hop Solo moški - Mladinci     

MAROLT Urban PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 2. mesto 

SLEKOVEC Jaka PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA 5. mesto 

ZUPAN Žan ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 8. mesto 

LAVRIČ MAJ PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA 18. mesto 

RADOVANČEVIČ Bor ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 59. mesto 

      

Hip-Hop Solo moški - Člani     

SIVKA Marko ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE 7. mesto 

OPREŠNIK TADEJ ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE 11. mesto 

JELOVČAN Miha PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA 28. mesto 

LAMPIČ Ian PLESNO DRUŠTVO LIBERO, LJUBLJANA 28. mesto 

      

Hip-Hop Duo- Otroci     

JUGOVIČ Brin - MAJERLE Žan ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 5. mesto 

PRERADOVIĆ NIKOLA - VIDIC MIHA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 6. mesto 



PLEVNIK ZALA - LAJH KAJA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE 7. mesto 

VELIĆ Zara-Lina  - Draksler Ula PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA 12. mesto 

PEČAR STRAJNAR Ava  - GERKŠIČ Eva PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA 12. mesto 

      

Hip-Hop Duo- Mladincii     

ZAJC Ana - MAROLT Urban PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 2. mesto 

LAVRIČ Maj - LAČEN Lia PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA 4. mesto 

APOTEKAR Lana - JEZERNIK Sara ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE 11. mesto 

ZUPAN Žan - RADOVANČEVIČ Bor ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 22. mesto 

ČEFERIN Neža - LJUBANIĆ Nikolina PLESNO DRUŠTVO LIBERO, LJUBLJANA 22. mesto 

      

Hip-Hop Duo- Člani     

ŠTUCIN MAŠA - VIŠNAR LAURA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 2. mesto 

LEBAN Tjaša - TANŠEK Larisa  ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE 9. mesto 

JELOVČAN Miha - ERŽEN Matic PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA 15. mesto 

      

Mala skupina - Otroci     

CANDY HOP ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE 4. mesto 

DESTINY'S CHILD ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 6. mesto 

NEXT GENERATION PLESNI KLUB GUAPA, ŠENTVID PRI STIČNI 13. mesto 

      

Mala skupina - Mladinci     

FIERCE ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE 1. mesto 

EXTRA MINI PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA 3. mesto 

NAMELESS ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 4. mesto 

MATRIX PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 9. mesto 

      

Mala skupina - Člani     

CONNEXION ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE 6. mesto 

NUGGETS PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA 6. mesto 

THE ORIGINAL CLIQUE PLESNI KLUB ADC, AJDOVŠČINA 13. mesto 

      

Mala skupina - Člani 2     

RAY (REALLY ADULT YOUNGSTERS) PLESNI KLUB LUKEC, KRŠKO 5. mesto 

BROKEN BACK PLESNI KLUB ŠINŠIN, KAMNIK 8. mesto 

      

Formacija - Otroci     

KIDZ ZONE PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA 6. mesto 

MOVE YOUR FEET ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 12. mesto 

      

Formacija - Mladinci     

GO OFF PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA 4. mesto 

KRISS KROSS PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 8. mesto 

NEW GENERATION ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 13. mesto 

      



Formacija - Člani     

INTENTION PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 1. mesto 

PRESHA PLESNI KLUB ADC, AJDOVŠČINA 5. mesto 

SAVAGE PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA 6. mesto 

DROP DA HORNS ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 18. mesto 

      

Formacija - Člani 2     

BLACK OR WHITE ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 6. mesto 

      

Hip hop battle - Mladinci     

LAČEN Lia PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA 2. mesto 

MAROLT Urban  PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 5. mesto 

ZAJC Ana  PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 12. mesto 

SEDONJA Alja  PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 17. mesto 

SLEKOVEC Jaka  PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA 21. mesto 

      

Hip hop battle - Člani     

SKUBIC Urša  PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 2. mesto 

UKMAR NINA PLESNI KLUB ADC, AJDOVŠČINA 4. mesto 

OPREŠNIK Tadej ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE 5. mesto 

SIVKA Marko  ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE 11. mesto 

LAMPIČ Ian PLESNO DRUŠTVO LIBERO, LJUBLJANA 12. mesto 

      

Electric Boogie - Solo - Mladinci     

LAČEN Lia  PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA 7. mesto 

      

Electric Boogie - Solo - Člani     

LAMPIČ Ian PLESNO DRUŠTVO LIBERO, LJUBLJANA 25. mesto 

MARC Martin  PLESNI KLUB ADC, AJDOVŠČINA 40. mesto 

      

Break Dance - Solo - Mladinci     

GRAŠIČ Tilen ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO BAST, LJ 1. mesto 

ELIAS LJUBEC PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA 2. mesto 

ZALAR Andraž ŠPORTNO KULTURNO PLESNI KLUB V. I. P., NG 12. mesto 

RUTER MATIC ŠPORTNO KULTURNO PLESNI KLUB V. I. P., NG 13. mesto 

ŠTRUKELJ SAŠA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 21. mesto 

      

Break Dance - Solo - Člani     

ŠULER Nik ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO BAST, LJ 4. mesto 

BABNIK Tim ŠPORTNO KULTURNO PLESNI KLUB V. I. P., NG 5. mesto 

RODIČ ALJAŽ KULTURNO UMETNIŠKO DRUŠTVO SUPERSTAR, CE 10. mesto 

KOZIN JAN ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO BAST, LJ 11. mesto 

      

BD Crew - Mladinci     

GO-BREAKERS JR ŠPORTNO KULTURNO PLESNI KLUB V. I. P., NG 1. mesto 



GENERIC CREW JR. KULTURNO UMETNIŠKO DRUŠTVO SUPERSTAR, CE 4. mesto 

      

BD Crew - Člani     

UNITY CREW PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA 1. mesto 

BREAKINGZ PLESNI KLUB TRŽIČ 2. mesto 

BASTARTS ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO BAST, LJ 3. mesto 

 SVETOVNI POKAL     

Break dance Mladinke     

RAJH PETRA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA 2. mesto 

      

Break dance Mladinci     

GRAŠIČ TILEN ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO BAST, LJ 1. mesto 

RUČIGAJ MATEVŽ KULTURNO UMETNIŠKO DRUŠTVO SUPERSTAR, CE 10. mesto 

SADNIK ANŽE KULTURNO UMETNIŠKO DRUŠTVO SUPERSTAR, CE 13. mesto 

DOLINŠEK VID KULTURNO UMETNIŠKO DRUŠTVO SUPERSTAR, CE 13. mesto 

MLINAR MARK KULTURNO UMETNIŠKO DRUŠTVO SUPERSTAR, CE 16. mesto 

MIKLAV MAJ KULTURNO UMETNIŠKO DRUŠTVO SUPERSTAR, CE 17. mesto 

      

Break dance Člani     

BABNIK Tim ŠPORTNO KULTURNO PLESNI KLUB V. I. P., NG 1. mesto 

RODIČ ALJAŽ KULTURNO UMETNIŠKO DRUŠTVO SUPERSTAR, CE 5. mesto 

KOZIN JAN ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO BAST, LJ 8. mesto 

ŠULER Nik ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO BAST, LJ 9. mesto 

 


